
UCHWAŁA NR XXIII/130/17
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 16 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Papowo Biskupie na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) oraz 
art. 211, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 
poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191 i poz. 659)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XX/105/16 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Papowo Biskupie na rok 2017 zmienionej:

1) uchwałą nr XXI/112/17 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 14 lutego 2017 r.,

2) zarządzeniem nr XI/2017 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 13 marca 2017 r.,

3) uchwałą nr XXII/122/17 Rady Gminy Papowo Biskupie z dn. 30 marca 2017 r.,

4) zarządzeniem nr XV/2017 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dn. 25 kwietnia 2017 r.

–   wprowadza się zmiany, jak w załącznikach nr 1 i 2 do uchwały.

§ 2. Dochody budżetu gminy w wysokości 17.287.020,08 zł, zastępuje się kwotą 17.345.020,08 zł, z tego: 
dochody bieżące - 16.726.268,08 zł, dochody majątkowe - 618.752,00 zł.

§ 3. Wydatki budżetu gminy w wysokości 18.347.020,08 zł zastępuje się kwotą 19.025.020,08 zł, z tego: 
wydatki bieżące - 15.709.087,08 zł, wydatki majątkowe - 3.315.933,00 zł.

§ 4. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 2017 rok zgodnie z załacznikiem nr 3 so uchwały.

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.680.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu:

1) nadwyżki budżetowej w kwocie 497.258,43 zł,

2) wolnych środków w kwocie 262.625,00 zł,

3) zaciąganych kredytów w kwocie 370.116,57 zł;

4) zaciągniętych pożyczek w kwocie 550.000,00 zł.

§ 6. Zmienia się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych w kwocie 1.420.116,57 zł, w tym na:

1) pokrycie w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy Papowo Biskupie w kwocie 500.000,00 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budźetu gminy Papowo Biskupie w kwocie 920.116,57 zł.

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy Papowo Biskupie do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych na:

1) pokrycie w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy Papowo Biskupie w kwocie 500.000,00 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budźetu gminy Papowo Biskupie w kwocie 920.116,57 zł.

§ 9. Rezerwa budżetowa wynosi ogólna  - 38.366,00 zł;

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

Id: 8FABADEB-4148-4205-86F5-496D35C16661. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Rafał Jeziorny

Id: 8FABADEB-4148-4205-86F5-496D35C16661. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 62 886,00Oświata i wychowanie 0,00 12 000,00 74 886,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 0,00Szkoły podstawowe 0,00 8 000,00 8 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

80110 0,00Gimnazja 0,00 4 000,00 4 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

900 254 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 40 000,00 294 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 40 000,00 40 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

16 674 268,08razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
32 895,00 0,00 0,00 32 895,00

0,00 52 000,00 16 726 268,08

majątkowe
754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 6 000,00 6 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/130/17

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 16 maja 2017 r.

Id: 8FABADEB-4148-4205-86F5-496D35C16661. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 6 000,00 6 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

612 752,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
192 752,00 0,00 0,00 192 752,00

0,00 6 000,00 618 752,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 17 287 020,08

225 647,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 225 647,00

0,00 17 345 020,0858 000,00

Id: 8FABADEB-4148-4205-86F5-496D35C16661. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 3

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

306 763,00 306 763,00 61 575,00306 763,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00245 188,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 326 763,00

20 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

326 763,00

20 000,00

0,00

326 763,00

20 000,00

0,00

61 575,00

0,00

0,00

265 188,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

306 763,00

Dostarczanie wody

306 763,00 61 575,00306 763,00 245 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

326 763,00 326 763,00

20 000,00

0,00

326 763,00

20 000,00

0,00

61 575,00

0,00

0,00

265 188,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

130 000,00 130 000,00

20 000,00

0,00

130 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

130 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

1 588 973,00 152 000,00 35 000,00152 000,00 0,00 0,00 1 436 973,001 436 973,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00117 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 823 973,00

235 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

152 000,00

0,00

0,00

152 000,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

117 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 671 973,00

235 000,00

0,00

1 671 973,00

235 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 470 000,00

Drogi publiczne gminne

150 000,00 35 000,00150 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

235 000,00

1 705 000,00 150 000,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

115 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 555 000,00

235 000,00

0,00

1 555 000,00

235 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

170 000,00

1 110 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 110 000,00

170 000,00

0,00

1 110 000,00

170 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

15 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

15 000,00

0,00

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

430 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

430 000,00

50 000,00

0,00

430 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

624 400,00 214 400,00 3 400,00214 400,00 0,00 0,00 410 000,00410 000,000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00211 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 644 400,00

20 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

234 400,00

20 000,00

0,00

234 400,00

20 000,00

0,00

3 400,00

0,00

0,00

231 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

410 000,00

0,00

0,00

410 000,00

0,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

624 400,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

214 400,00 3 400,00214 400,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 400 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

644 400,00 234 400,00

20 000,00

0,00

234 400,00

20 000,00

0,00

3 400,00

0,00

0,00

231 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

410 000,00

0,00

0,00

410 000,00

0,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,0036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

56 000,00 56 000,00

20 000,00

0,00

56 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

56 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/130/17

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 16 maja 2017 r.

Id: 8FABADEB-4148-4205-86F5-496D35C16661. Podpisany Strona 5



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

81 500,00 76 500,00 0,0070 500,00 0,00 0,00 5 000,005 000,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0070 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 92 500,00

11 500,00

-500,00 0,00

0,00

0,006 000,00

0,00

0,00

76 500,00

500,00

-500,00

70 500,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

70 500,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

11 000,00

0,00

16 000,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75404

1 500,00

Komendy wojewódzkie Policji

1 500,00 0,001 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-500,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-500,00

1 000,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-500,00

1 000,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75405

0,00

Komendy powiatowe Policji

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 500,00

5 500,00 500,00

500,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

500,00 500,00

500,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

80 000,00

Ochotnicze straże pożarne

75 000,00 0,0069 000,00 69 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,000,00

6 000,00

86 000,00 75 000,00

0,00

0,00

69 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

69 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

6 000,00

0,00

11 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

6 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

6 000,00

0,00

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

5 097 692,00 5 097 692,00 3 753 163,004 818 677,00 0,00 0,00 0,000,00197 867,00 81 148,00 0,00 0,00 0,001 065 514,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 109 692,00

15 000,00

-3 000,00 0,00

0,00

81 148,00197 867,00

0,00

0,00

5 109 692,00

15 000,00

-3 000,00

4 830 677,00

15 000,00

-3 000,00

3 753 163,00

0,00

0,00

1 077 514,00

15 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 665 532,00

Szkoły podstawowe

2 665 532,00 2 102 000,002 527 864,00 425 864,00 0,00 98 378,00 39 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 39 290,00

0,00

0,00

98 378,00

0,00

0,00-2 000,00

10 000,00

2 673 532,00 2 673 532,00

10 000,00

-2 000,00

2 535 864,00

10 000,00

-2 000,00

2 102 000,00

0,00

0,00

433 864,00

10 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

227 564,00 227 564,00 0,00 227 564,00 0,00 0,00227 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

225 564,00 225 564,00

0,00

-2 000,00

225 564,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

225 564,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8FABADEB-4148-4205-86F5-496D35C16661. Podpisany Strona 6



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80110

1 410 734,00

Gimnazja

1 410 734,00 1 145 800,001 358 234,00 212 434,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

52 500,00

0,00

0,00-1 000,00

5 000,00

1 414 734,00 1 414 734,00

5 000,00

-1 000,00

1 362 234,00

5 000,00

-1 000,00

1 145 800,00

0,00

0,00

216 434,00

5 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

98 634,00 98 634,00 0,00 98 634,00 0,00 0,0098 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

97 634,00 97 634,00

0,00

-1 000,00

97 634,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

97 634,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 509 849,00 626 889,00 57 575,00626 889,00 0,00 0,00 882 960,00882 960,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00569 314,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 734 849,00

225 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

676 889,00

50 000,00

0,00

676 889,00

50 000,00

0,00

57 575,00

0,00

0,00

619 314,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 057 960,00

175 000,00

0,00

1 057 960,00

175 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

442 047,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

342 047,00 57 575,00342 047,00 284 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

75 000,00

517 047,00 392 047,00

50 000,00

0,00

392 047,00

50 000,00

0,00

57 575,00

0,00

0,00

334 472,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

125 000,00

25 000,00

0,00

125 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

158 000,00 158 000,00

50 000,00

0,00

158 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

158 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 000,00

125 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

125 000,00

25 000,00

0,00

125 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

76 342,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

1 342,00 0,001 342,00 1 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

120 000,00

196 342,00 1 342,00

0,00

0,00

1 342,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 342,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

195 000,00

120 000,00

0,00

195 000,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

120 000,00

195 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

195 000,00

120 000,00

0,00

195 000,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

155 960,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

98 000,00 0,0098 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 960,00 57 960,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

30 000,00

185 960,00 98 000,00

0,00

0,00

98 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

98 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

87 960,00

30 000,00

0,00

87 960,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

57 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 57 960,00 57 960,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

87 960,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

87 960,00

30 000,00

0,00

87 960,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

246 000,00 246 000,00 0,0016 000,00 230 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 371 000,00

125 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

246 000,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00

230 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

125 000,00

125 000,00

0,00

125 000,00

125 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8FABADEB-4148-4205-86F5-496D35C16661. Podpisany Strona 7



 

Strona 4 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

92120

11 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

11 000,00 0,0011 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

125 000,00

136 000,00 11 000,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

125 000,00

125 000,00

0,00

125 000,00

125 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

125 000,00

125 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

125 000,00

125 000,00

0,00

125 000,00

125 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

62 000,00 62 000,00 0,0025 000,00 37 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0025 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 92 000,00

30 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

62 000,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

37 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

0,00

Obiekty sportowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

30 000,00

30 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

30 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

18 347 020,08 15 607 087,08 9 064 579,34 5 643 819,65 3 420 759,69 267 000,00 6 155 930,74 2 739 933,002 739 933,007 050,000,00112 527,00 400 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 112 527,00
0,00
0,00

6 155 930,74
0,00
0,00-3 500,00

681 500,00
19 025 020,08 15 709 087,08

105 500,00
-3 500,00

9 166 579,34
105 500,00

-3 500,00

5 643 819,65
0,00
0,00

3 522 759,69
105 500,00

-3 500,00

267 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 050,00
0,00
0,00

3 315 933,00
576 000,00

0,00

3 315 933,00
576 000,00

0,00

400 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 8FABADEB-4148-4205-86F5-496D35C16661. Podpisany Strona 8



Strona 1 z 3

ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2017 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 235 000,001 436 973,00 1 671 973,00

60016 Drogi publiczne gminne 235 000,00 1 555 000,001 320 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 940 000,00 170 000,00 1 110 000,00

Modernizacja drogi Niemczyk Firlus- (destrukt) 112 000,00 0,00 112 000,00

Modernizacja drogi Papowo Biskupie Żygląd 104 000,00 0,00 104 000,00

Modernizacja drogi Papowo Biskupie-Falęcin 136 500,00 0,00 136 500,00

Modernizacja drogi w Dubielnie (do Łęgowskiego) 70 000,00 120 000,00 190 000,00

Modernizacja drogi w miejscowości Dubielno(bucmanówka) - (destrukt) 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi w miejscowości Staw ( do Bartlewa)
 

102 500,00 0,00 102 500,00

Modernizacja drogi we wsi Firlus (przejazd PKP - destrukt) 0,00 0,00 0,00

Modernizacja dróg gminnych-drogi z gruzu 285 000,00 50 000,00 335 000,00

Modernizacja dróg z gruzu w Firlusie cz. dz. nr 88 i dz. nr 91 130 000,00 0,00 130 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

Wykonanie wiat przystankowych na terenie gminy 0,00 15 000,00 15 000,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy
 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
380 000,00 50 000,00 430 000,00

Zadania wspólne z powiatem -poprawa jakości dróg 380 000,00 50 000,00 430 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 116 973,00116 973,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 973,00 0,00 116 973,00

Modernizacja  i remonty dróg sołeckich na terenie gminy 116 973,00 0,00 116 973,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00410 000,00 410 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 410 000,00410 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Wykonanie podjazdów dla osób niepełmnosprawnych 10 000,00 0,00 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 300 000,00 0,00 300 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/130/17

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 16 maja 2017 r.

Id: 8FABADEB-4148-4205-86F5-496D35C16661. Podpisany Strona 9



Strona 2 z 3

Rewitalizacja centrum wsi Storlus 100 000,00 0,00 100 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 000,005 000,00 16 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 5 000,00 5 000,000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 5 000,00 5 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla policji 0,00 5 000,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 11 000,005 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

Monitoring przy remizie OSP w Papowie Biskupim 5 000,00 0,00 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00

Zakup defibrylatora dla jednostki OSP KSRG 0,00 6 000,00 6 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,005 000,00 5 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 5 000,005 000,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy
 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
5 000,00 0,00 5 000,00

Dotacja dla powiatu- zakup ambulansu dla ZOZ w Chełmniei 5 000,00 0,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 175 000,00882 960,00 1 057 960,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 000,00 125 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 25 000,00 125 000,00

kanalizacja w miejscowości Zegartowice
 

100 000,00 0,00 100 000,00

Przydomowe oczyszczalnie ścieków 0,00 25 000,00 25 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 120 000,00 195 000,0075 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 120 000,00 195 000,00

Doposażenie placów zabaw  w miejscowościach gminy 20 000,00 30 000,00 50 000,00

Zagospodarowanie terenu przy jeziorze w Papowie Biskupim 50 000,00 50 000,00 100 000,00

Zagospodarowanie terenu przy jeziorze w Storlusie 0,00 40 000,00 40 000,00

Zakup i montaż wiaty na placu zabaw w miejscowości Wrocławki 5 000,00 0,00 5 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 650 000,00650 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 0,00 650 000,00

Budowa kolektorów słonecznych na terenie gminy 650 000,00 0,00 650 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 87 960,0057 960,00

Id: 8FABADEB-4148-4205-86F5-496D35C16661. Podpisany Strona 10



Strona 3 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 960,00 30 000,00 87 960,00

Zainstalowanie lamp solarowych w miejscowościach gminy 30 000,00 30 000,00 60 000,00

Zainstalowanie oświetlenia tj. 3 -ch lamp solarowych w sołewctwie
 

Jeleniec 27 960,00 0,00 27 960,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 125 000,000,00 125 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 125 000,00 125 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 125 000,00 125 000,00

Zabezpieczenie ruin zamku krzyżackiego w Papowie Biskupim 0,00 125 000,00 125 000,00

926 Kultura fizyczna 30 000,000,00 30 000,00

92601 Obiekty sportowe 30 000,00 30 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

Budowa siłowni zewnętrznych w miejscowoścachi gminy 0,00 30 000,00 30 000,00

2 739 933,00 3 315 933,00576 000,00Razem

Id: 8FABADEB-4148-4205-86F5-496D35C16661. Podpisany Strona 11



Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 1 753 838,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 262 625,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 920 116,57

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 571 096,43

Rozchody ogółem: 73 838,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 73 838,00

Id: 8FABADEB-4148-4205-86F5-496D35C16661. Podpisany Strona 12




